

สำเนาฉบับ

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการโรงพยาบาลคลองใหญ่

ตามประกาศโรงพยาบาลคลองใหญ่

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๑

สำหรับหน่วยงานในราชการของโรงพยาบาลคลองใหญ่

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดโรงพยาบาลคลองใหญ่	
<p>ชื่อหน่วยงาน โรงพยาบาลคลองใหญ่ อำเภอคลองใหญ่ จังหวัดตราด</p> <p>วัน/เดือน/ปี วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๗</p> <p>หัวข้อ ประกาศเผยแพร่กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง รายการก่อสร้างโรงงานทำชาเทียมพระราชทาน จำนวน ๑ งาน</p> <p>รายละเอียดข้อมูล (โดยสรุปหรือเอกสารแนบ)</p> <p>ประกาศเผยแพร่ ราคากลางงานก่อสร้าง รายการ ก่อสร้างโรงงานทำชาเทียมพระราชทาน จำนวน ๑ แห่ง จำนวนเงิน ๑,๕๙๓,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) สำหรับโรงพยาบาลคลองใหญ่ อำเภอคลองใหญ่ จังหวัดตราด ด้วยเงินบริจาคโรงพยาบาลคลองใหญ่ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ และเงินบำรุงโรงพยาบาลคลองใหญ่ (สมทบ) ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ (ตามเอกสารแนบ)</p> <p>เพื่อให้เป็นไปตามคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานของรัฐ (integrity and Transparency Assessment:ITA) โรงพยาบาลคลองใหญ่ จึงขออนุญาตนำเผยแพร่ราคากลางงานก่อสร้าง ฯ ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์และบอร์ดประชาสัมพันธ์หน่วยงานต่อไป</p> <p>Link ภายนอก : https://www.klongyaihospital.net / https://www.trathealth.com</p> <p>หมายเหตุ : เว็บไซต์ของ โรงพยาบาลคลองใหญ่</p>	
<p>ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล จันทิมา มัยพล (นางจันทิมา มัยพล) ตำแหน่ง พนักงานพัสดุ ส. ๒ วันที่ ๑๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗</p>	<p>ผู้อนุมัติรับรอง สรารุฒิ บุญฤทธิ์ (นายสรารุฒิ บุญฤทธิ์) ตำแหน่ง นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคลองใหญ่ ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดตราด วันที่ ๑๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗</p>
<p>ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่ กมัยเทพ สุขสะอาด (นายกมัยเทพ สุขสะอาด) ตำแหน่ง พนักงานบริการ วันที่ ๑๐ เดือน กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๗</p>	



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป-งานพัสดุฯ โรงพยาบาลคลองใหญ่ โทร.๐๓๙๕๑๓๕๖๑,๐๓๙๕๑ ๓๕๖๒

ที่ ตร ๐๐๓๓.๓.๐๑/๑๑๙

วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๗

เรื่อง ขออนุมัติประกาศและเผยแพร่กำหนดราคากลางงานก่อสร้าง รายการก่อสร้างโรงงานทำขาเทียม
พระราชทาน จำนวน ๑ งาน

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดตราด (ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคลองใหญ่ ปฏิบัติราชการแทนผู้ว่าราชการจังหวัดตราด
ตามคำสั่งจังหวัดตราด ที่ ๒๘๖๘/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๗ ธันวาคม ๒๕๖๖)

ด้วยกลุ่มงานบริหารทั่วไป-งานพัสดุฯ ได้รับอนุมัติจัดสรรเงินบริจาคโรงพยาบาลคลองใหญ่
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๗ และเงินบำรุงโรงพยาบาลคลองใหญ่ ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ (สมทบ)
สำหรับดำเนินการจัดจ้าง รายการ ก่อสร้างโรงงานทำขาเทียมพระราชทาน จำนวน ๑ งาน จำนวนเงิน
๑,๕๙๓,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) สำหรับโรงพยาบาลคลองใหญ่ อำเภอคลองใหญ่
จังหวัดตราด ตามเอกสารที่แนบนี้

เพื่อให้เป็นไปตามคุณธรรมและความโปร่งใสในการดำเนินงานของหน่วยงานของรัฐ
(integrity and Transparency Assessment:ITA) โรงพยาบาลคลองใหญ่ จึงขออนุญาตนำเผยแพร่ ราคากลาง
งานก่อสร้าง โรงงานทำขาเทียมพระราชทาน จำนวน ๑ งาน ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ และบอร์ดประชาสัมพันธ์
หน่วยงานต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ และพิจารณาอนุมัติให้เผยแพร่ผ่านเว็บไซต์ www.klongyaihospital.net /
www.trathealth.com และติดบอร์ดประชาสัมพันธ์ของหน่วยงานด้วย จะเป็นพระคุณ

(นางจันทิมา มัยพล)

พนักงานพัสดุ ส.๒

เจ้าหน้าที่

(นางสาวสมรภัช วิจิตรสมบัติ)

นักวิชาการสาธารณสุขชำนาญการ

ปฏิบัติหน้าที่ในตำแหน่งนักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

หัวหน้ากลุ่มงานบริหารทั่วไป

หัวหน้าเจ้าหน้าที่

(นายสรารุติ บุญฤทธิ)

นายแพทย์ชำนาญการ รักษาการในตำแหน่ง

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลคลองใหญ่

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ส่วนราชการ กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ กระทรวงสาธารณสุข

<input type="checkbox"/>	โครงการก่อสร้าง	โรงงานทำขาเทียมพระราชทาน		
<input type="checkbox"/>	สถานที่ก่อสร้าง	โรงพยาบาลคลองใหญ่ ต.คลองใหญ่ อ.คลองใหญ่ จ.ตราด		
<input type="checkbox"/>	หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	บริษัท วิสตาปัติ จำกัดและสาธารณสุขจังหวัดตราด		
<input type="checkbox"/>	แบบเลขที่ 0	เอกสารเลขที่	พื้นที่อาคาร	100 ตร.ม.
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4 จำนวน 9	แผ่น	จำนวนชั้น 1 ชั้น
<input type="checkbox"/>	ราคาค่าวัสดุ	สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ กรุงเทพฯ ประจำเดือน	กรกฎาคม 2567	
ราคาค่าแรงงานตามบัญชีค่าแรงงาน / ค่าดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างที่ กค 0433.2/ว.135				
<input type="checkbox"/>	ประมาณราคาเมื่อวันที่ 20	เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2567	<input checked="" type="checkbox"/>	ปรับราคาเมื่อเดือน สิงหาคม 2567
หลักเกณฑ์การคำนวณค่า FACTOR F ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ที่ กค 0433.2/ว 499 ลงวันที่ 28 สิงหาคม 2566				
FACTOR . F ประเภทงานอาคาร เจือนไซ - เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % , - เงินประกันผลงานหัก 0 % , - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % , - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
ลำดับที่	รายการ	ราคาค่าก่อสร้างชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	เสาเข็ม คอร.	
1	ค่างานส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)	0	1,219,383.32	
	ราคารวมค่า Factor F 1.3071	0	1,593,855.94	สรุป ปร.5(ก)
2	ค่างานส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์สั่งซื้อหรือจัดซื้อ	0	0	
	ราคารวมค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %	0	0	สรุป ปร.5(ข)
3	ค่างานส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)	0		สรุป ปร.4(พ)
รวมเงิน (1)+(2)+(3)		0	1,593,855.94	
คิดเป็นเงินทั้งสิ้นโดยประมาณ		0	1,593,855.94	
	พื้นที่อาคาร 100 ตร.ม	0	1,593,000.00	
(ตัวอักษร)		หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งจังหวัดตราด ที่ 28/2567 ลงวันที่ 4 มิถุนายน 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายรุ่งอรุณ นรินทร์เรือง) พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ โรงพยาบาลคลองใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวจินตนา ศิริทวีป) นักกายภาพบำบัดชำนาญการ โรงพยาบาลคลองใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายยุทธนา เหมินสุตร) นายช่างโยธา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด

หมายเหตุ	<ul style="list-style-type: none"> - ปริมาณงานและราคาต่อหน่วยในบัญชีวัสดุนี้ เป็นราคาเบื้องต้นเพื่อประกอบสำหรับขอจัดตั้งงบประมาณเท่านั้น - ปริมาณงานและราคาต่อหน่วยในบัญชีวัสดุนี้ ไม่สามารถใช้เป็นแนวทางในการกำหนดราคาได้ ผู้กำหนดราคากลางจะต้องจัดทำปริมาณงานและราคาต่อหน่วย ตามแบบรูปและเอกสารรายการประกอบแบบก่อสร้างที่กำหนด - ค่าใช้จ่ายพิเศษให้เป็นดุลยพินิจของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง พิจารณาตามความเหมาะสม และตามสถานที่ก่อสร้างนั้นๆ
----------	--

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1 / 10


โครงการก่อสร้าง		โรงงานท่าอากาศยานพระราชทาน	แบบเลขที่	
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลคลองใหญ่ ต.คลองใหญ่ อ.คลองใหญ่ จ.ตราด	เอกสารเลขที่	
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ
		ไม่ตอกเข็ม	เสาเข็ม คอร.	
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดงานก่อสร้าง (ทุน)			
1	กลุ่มงานที่ 1			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	1.1 งานโครงสร้าง			
	1.1 งานโครงสร้างทั่วไป	0	370,656	
	1.2 งานสถาปัตยกรรม			
	1.2.1 งานหลังคา	0	184,496	
	1.2.2 งานฝ้าเพดาน	0	65,478	
	1.2.3 งานพื้น - ผิวพื้น	0	68,825	
	1.2.4 งานผนัง - ผิวผนัง	0	144,860	
	1.2.5 งานประตู - หน้าต่าง	0	87,800	
	1.2.6 งานสุขภัณฑ์	0	27,945	
	1.2.7 งานทาสี	0	25,066	
	1.2.9 งานเบ็ดเตล็ด	0	121,750	
	1.3 งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง	0	25,672	
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร			
	1.4.1 งานระบบไฟฟ้า	0	96,835	
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 1	0	1,219,383	
2	กลุ่มงานที่ 2			
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนวยการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)			
	2.1 งานครุภัณฑ์จัดจ้างหรือสั่งทำ	0		
	2.2 งานตกแต่งภายในอาคาร	0		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 2	0		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง		โรงงานทำขาเทียมพระราชทาน	แบบเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลคลองใหญ่ ต.คลองใหญ่ อ.คลองใหญ่ จ.ตราด	เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ	จำนวนเงินชนิดฐานราก		หมายเหตุ	
		ไม่ตอกเข็ม	เสาเข็ม คอร.		
3	กลุ่มงานที่ 3				
	(คิดเฉพาะค่าวัสดุและค่าแรงงานหรือทุนซึ่งยังไม่รวมค่าอำนาจการ ดอกเบี้ย กำไร และภาษี)				
	3.1 งานภูมิทัศน์	0	0		
	3.2 งานฝังบริเวณและงานก่อสร้างประกอบอื่น ๆ	0	0		
	รวมค่างานกลุ่มงานที่ 3	0	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 1	0	1,219,383		
	ส่วนที่ 2 หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ				
	(คิดราคาผู้ผลิตหรือตัวแทนจำหน่ายซึ่งยังไม่รวมค่าภาษี)				
	2.1 งานครุภัณฑ์สั่งซื้อ	0	0		
	2.2 ระบบโสตทัศน , ระบบคอมพิวเตอร์				
	รวมค่างานส่วนที่ 2	0	0		
	ส่วนที่ 3 ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด (ถ้ามี)				
	(คิดในราคาเหมารวม ซึ่งรวมค่าใช้จ่ายและค่าภาษีไว้ด้วยแล้ว)				
	3.1 หมวดค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด เงื่อนไข และความจำเป็นต้องมี	0	0		
	รวมค่างานส่วนที่ 3	0	0		

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายรุ่งอรุณ นรินทร์เรือง) พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ โรงพยาบาลคลองใหญ่

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวจินตนา ศิริทวีป) นักกายภาพบำบัดชำนาญการ โรงพยาบาลคลองใหญ่

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายยุทธนา เหมินทสุตร) นายช่างโยธา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการก่อสร้าง		โรงงานทำขาเทียมพระราชทาน				แบบเลขที่			
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลคลองใหญ่ ต.คลองใหญ่ อ.คลองใหญ่ จ.ตราด				เอกสารเลขที่			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)									
กลุ่มงานที่ 1									
1.1 งานโครงสร้าง (ชนิดฐานรากไม่ตอกเสาเข็ม)									
1	งานเตรียมผังบริเวณ+รื้อต้นไม้+วางผัง	ตรม	100	25	2,500	15	1,500	4,000	
2	เสาเข็ม คอร. รูปสี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม.	ตัน	9	3,538.87	31,850	800	7,200	39,050	
(คิดความยาวที่ 12.00 ม.)รับน้ำหนักปลอดภัยได้ไม่น้อยกว่า 25 ตัน/ตัน					-		-	-	
3	ค่าแรงตัดหัวเสาเข็ม พร้อมขนย้าย	ตัน	9		-	180	1,620	1,620	
4	ขุดดินและถมคืน	ลบ.ม.	15	0	0	283	4,245	4,245	
5	งานดินถมหรือทรายเพื่อปรับระดับ	ลบ.ม.	100	170	17,000	99	9,900	26,900	
6	ทรายหยาบ	ลบ.ม.	1.00	885.05	885	90	90	975	
7	คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	5.00	1,950	9,750	398	1,990	11,740	
8	คอนกรีตโครงสร้าง 210 KSC (ทรงกระบอก)	ลบ.ม.	40.00	2,150	86,000	391	15,640	101,640	
9	ไม้แบบหล่อคอนกรีต								
	- ไม้แบบ (ใช้ 80% ของทั้งหมด)	ตร.ม.	150.00	250	37,500	0	0	37,500	
	- ไม้คร่าวยึดไม้แบบ	ลบ.ฟ.	155	250	38,750	0	0	38,750	
	- ค่าแรงประกอบไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	23	0	0	133	3,059	3,059	
10	ตะปู	กก.	50	32.40	1,620	0	0	1,620	
11	เหล็กเส้นกลม RB 6 มม. SR-24	กก.	81.00	25.350	2,053	4.1	332	2,385	
	RB 9 มม.	กก.	1,940.00	23.810	46,191	4.1	7,954	54,145	
	DB 12 มม. SD-40	กก.	450.00	22.940	10,323	3.3	1,485	11,808	
	DB 16 มม.	กก.	900.00	22.730	20,457	3.3	2,970	23,427	
11	ลวดผูกเหล็ก	กก.	50.00	25.83	1,292	0	0	1,291.50	
12	ระบบป้องกันปลวก	ตรม	100	65.00	6,500			6,500.00	
รวม					312,671		57,985	370,656	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายรุ่งอรุณ นรินทร์เรือง) พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ โรงพยาบาลคลองใหญ่

(ลงชื่อ) จินตนา อัครวิป กรรมการ

(นางสาวจินตนา ศิริทวีป) นักกายภาพบำบัดชำนาญการ โรงพยาบาลคลองใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายยุทธนา เหมินทสุตร) นายช่างโยธา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด

โครงการก่อสร้าง		โรงงานทำยาเทียมพระราชทาน				แบบเลขที่			
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลคลองใหญ่ ต.คลองใหญ่ อ.คลองใหญ่ จ.ตราด				เอกสารเลขที่			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1.2.1หมวดงานหลังคา-โครงหลังคา									
1	แปC75x45x15x2.3 มม.	กก.	665	22.30	14,830		0	14,830	
2	C 125x50x20x2.3 mm.	กก.	780.00	24.98	19,484		0	19,484	
3	อะเสC 125x50x20x3.2 mm.	กก.	1,050	24.60	25,830		0	25,830	
4	ค่าแรงทำโครงหลังคา	กก.	2,495			10	24,950	24,950	
5	หลังคาเมทัลชีท หนาไม่น้อยกว่า 0.35 มม.พร้อมฉนวน 4 มม.	ตรม.	180.00	300	54,000	70	12,600	66,600	
6	ครอบข้าง (สี)	ม.	56	140	7,840	50	2,800	10,640	
7	ไม้เชิงชาย เฌอรา รุ่น วันพลัส ผิวเรียบ ขนาด 23.5 x 400 x 1.6 ซม	ม.	56	132	7,392	45	2,520	9,912	
8	สีกันสนิมโครงหลังคาเหล็ก	ตรม.	175	35	6,125	35	6,125	12,250	
	รวม				135,501		48,995	184,496	
1.2.2 หมวดงานฝ้าเพดาน									
1	C1.ยิบซัมบอร์ด 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบทาสี								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสี	ตร.ม.	88.90	330	29,337	75	6,668	36,005	
2	C2.ยิบซัมบอร์ดชนิดกันชื้น 9 มม. ฉาบรอยต่อเรียบ								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีทาสี	ตร.ม.	11.30	390	4,407	75	848	5,255	
3	C3.สปรอตบอร์ดภายนอก หนา 4 มม.								
	โครงคร่าวเหล็กชุบสังกะสีทาสี	ตรม.	70.20	270	18,954	75	5,265	24,219	
	รวม				52,698		12,780	65,478	

(ลงชื่อ)

(นายรุ่งอรุณ นรินทร์เรือง) ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวจินตนา ศิริทวีป) กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นายยุทธนา เหมินทสุตร) กรรมการ

โครงการก่อสร้าง		โรงงานทำขาเทียมพระราชทาน			แบบเลขที่			
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลคลองใหญ่ ต.คลองใหญ่ อ.คลองใหญ่ จ.ตราด			เอกสารเลขที่			
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.2.3 งานพื้น - ผิวพื้น								
1	F1.ผิวขัดมันเรียบ	ตร.ม.	81.00	50	4,050	55	4,455	8,505
2	F2.ผิวกระเบื้องเซรามิคชนิดผิวหยาบกันลื่น 30"x30"	ตร.ม.	9.00	350	3,150	130	1,170	4,320
3	F3.ผิวกระเบื้องยางคลิกล็อค	ตร.ม.	65.00	450	29,250	200	13,000	42,250
4	F4.ผิวพื้นทาสี EPOXY	ตร.ม.	25.00	350	8,750	200	5,000	13,750
รวม					7,200		5,625	68,825
1.2.4 งานผนัง - ผิวผนัง								
1	ผนังก่ออิฐบล็อก	ตร.ม.	137.45	181	24,878	80	10,996	35,874
2	ผนังก่ออิฐมอญ	ตร.ม.	43.57	200	8,714	89	3,878	12,592
3	กระเบื้องเซรามิค 30"x30"	ตร.ม.	41.16	350	14,406	181	7,450	21,856
4	ผนังก่ออิฐบล็อกระบายอากาศ	ตร.ม.	5.00	250	1,250	200	1,000	2,250
5	ฉาบปูนเรียบ	ตร.ม.	362.00	70	25,340	82	29,684	55,024
6	ฉาบปูนโครงสร้าง	ตร.ม.	28.14	70	1,970	100	2,814	4,784
7	เอ็น คสล. 0.10x0.10 ม.	ม.	80	110	8,800	46	3,680	12,480
รวม					85,358		59,502	144,860
1.2.5 หมวดงานประตูหน้าต่าง								
1	ป1	ชุด	1	8,500	8,500	0	0	8,500
2	ป2	ชุด	3	5,150	15,450	0	0	15,450
3	ป3	ชุด	1	4,000	4,000	0	0	4,000
4	ป4	ชุด	1	10,150	10,150	0	0	10,150
5	ป5	ชุด	1	19,500	19,500	0	0	19,500
6	น1	ชุด	4	4,050	16,200	0	0	16,200
7	น2	ชุด	2	3,000	6,000	0	0	6,000
8	น3	ชุด	1	8,000	8,000			8,000
รวม					87,800		0	87,800

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายรุ่งอรุณ นรินทร์เรือง) พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ โรงพยาบาลคลองใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวจินตนา ศิริทวีป) นักกายภาพบำบัดชำนาญการ โรงพยาบาลคลองใหญ่


(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายยุทธนา เหมินทสุตร) นายช่างโยธา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด

โครงการก่อสร้าง		โรงงานทำชาเขียวพระราชทาน				แบบเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลคลองใหญ่ ต.คลองใหญ่ อ.คลองใหญ่ จ.ตราด				เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.2.6 หมวดงานสุขภัณฑ์								
1	โถส้วมนั่งราบ หม้อน้ำเตี้ย	ชุด	2	3,060	6,120	450	900	7,020
2	อ่างล้างหน้าชนิดแขวน	ชุด	2	2,450	4,900	450	900	5,800
3	ที่ใส่กระดาษชำระ	ชุด	2	500	1,000	120	240	1,240
4	กระเบื้องกอบอลูมิเนียม ขนาด 0.60x0.90 ม.	ชุด	2	650	1,300	70	140	1,440
5	ฝักบัวชำระสายอ่อน	ชุด	2	440	880	35	70	950
6	ฝักบัวอาบน้ำสายอ่อน พร้อมวาล์วปิด-เปิด	ชุด	1	1,310	1,310	70	70	1,380
7	ที่ใส่สบู่	ชุด	1	315	315	120	120	435
8	ก๊อกน้ำเตี้ย	ชุด	2	350	700	25	50	750
9	ราวทรงตัวสำหรับอ่างล้างหน้า	ชุด	3	2,500	7,500	210	630	8,130
10	FLOOR DRAIN 3"	ชุด	2	330	660	70	140	800
รวม					24,685		3,260	27,945
1.2.7 หมวดงานทาสี								
1	ทาสีอิมัลชันทนสภาวะอากาศ ภายใน	ตร.ม.	123.65	45	5,564	30	3,710	9,274
2	ทาสีอิมัลชันทนสภาวะอากาศ ภายนอก	ตร.ม.	161.40	50	8,070	34	5,488	13,558
3	ทาสีน้ำมันฝ้าไม้ระแนง	ตร.ม.	15	55	825	38	570	1,395
4	ทาสีประตู	ตร.ม.	12	40	480	30	360	840
รวม					14,939		10,127	25,066

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ

(นายรุ่งอรุณ นิรันต์เรือง) พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ โรงพยาบาลคลองใหญ่

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นางสาวจินตนา ศิริทวีป) นักกายภาพบำบัดชำนาญการ โรงพยาบาลคลองใหญ่

(ลงชื่อ)  กรรมการ

(นายยุทธนา เหมินทสุตร) นายช่างโยธา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด

โครงการก่อสร้าง		โรงงานทำยาเทียมพระราชทาน				แบบเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลคลองใหญ่ ต.คลองใหญ่ อ.คลองใหญ่ จ.ตราด				เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
1.2.8 หมวดงานเบ็ดเตล็ด								
1	ราวฝึกเดินคู่สแตนเลส	ม.	6	3,300	19,800	0	0	19,800
2	ราวกันตกสแตนเลสสูง90 ซม	ม	24	3,300	79,200	0	0	79,200
3	แผงระแนงกันสาดไม้เทียม+โครงคร่าเหล็กกล่อง2"x2"	ตรม	13	1,500	19,500	250	3,250	22,750
	รวม				99,000		0	121,750
1.3 งานระบบสุขาภิบาลและดับเพลิง								
1	ถังบำบัดน้ำเสีย แบบไร้อากาศปริมาตรรวม 1.0 ลบ.ม./วัน	ชุด	1	3,400	3,400	2,000	2,000	5,400
	- ฐานราก คสล.	ชุด	1	2,000	2,000	500	500	2,500
2	บ่อดักกลิ่น	ชุด	1	550	550	450	450	1,000
3	ระบบท่อน้ำทิ้ง น้ำเสีย อากาศ				0		0	0
3.1	ท่อ PVC 8.5				0		0	0
	Dia. 4"	ม	15	155	2,325		0	2,325
	Dia. 3"	ม	15	75	1,125		0	1,125
	Dia. 2"	ม	12	47.50	570		0	570
3.2	อุปกรณ์ประกอบท่อ	เหมา	1	3,192	3,192	1,728	1,728	4,920
3.3	เหล็กยึดท่อ ทดสอบท่อ ทาสี	เหมา	1	1,995	1,995	864	864	2,859
3.4	FLOOR DRAI Dia. 2"	ชุด	2	280	560		0	560
3.5	CLEAN OUT				0		0	0
	Dia. 4"	ชุด	2	180	360		0	360
	Dia.2"	ชุด	2	120	240		0	240
4	ระบบประปา13.5							
	Dia. 3/4 mm.	ม	10	17	170		0	170
	Dia. 1 mm.	ม	5.00	26	129		0	129
	Dia. 1/2 mm.	ม	4.00	13.6	54		0	54
	อุปกรณ์ประกอบท่อ,เหล็กยึดท่อ, ทดสอบท่อ- ทาสีท่อ	เหมา	1	748	748	414	414	1,162
	เหล็กยึดท่อ, ทดสอบท่อ- ทาสีท่อ	เหมา	1	416	416	207	207	623
	GATE VALVE Dia1"	ชุด	1	475	475	200	200	675
	ก๊อกเตี้ย	ชุด	2	430	860	70	140	1,000
	รวม				19,169		6,503	25,672

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายรุ่งอรุณ นรินทร์เรือง) พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ โรงพยาบาลคลองใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวจินตนา ศิริทวีป) นักกายภาพบำบัดชำนาญการ โรงพยาบาลคลองใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายยุทธนา เหมินทสุตร) นายช่างโยธา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด

โครงการก่อสร้าง		โรงพยาบาลราชเทียมพระราชทาน				แบบเลขที่		
สถานที่ก่อสร้าง		โรงพยาบาลคลองใหญ่ ต.คลองใหญ่ อ.คลองใหญ่ จ.ตราด				เอกสารเลขที่		
ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน
				ต่อหน่วย	เป็นเงิน	ต่อหน่วย	เป็นเงิน	
	1.4 งานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							
	โคมกล้องเหล็ก 36วัตต์	ชุด	5	650	3,250	200	1,000	4,250
	โคมฝังฝ้าตะแกรง 36วัตต์	ชุด	14	200	2,800	150	2,100	4,900
	โคมดาวไลท์ฝังฝ้าขอบสีขาว 9 วัตต์	ชุด	5	200	1,000	150	750	1,750
	พัดลมติดเพดาน	ชุด	3	2,000	6,000	550	1,650	7,650
	พัดลมระบายอากาศ 6 นิ้ว	ชุด	5	2,800	14,000	1,000	5,000	19,000
	ปลั๊ก ชนิดฝังในผนัง	ชุด	9	65	585		0	585
	ชุดสวิตช์ 1 ช่อง ทางชนิดฝังในผนัง	ชุด	1	75	75		0	75
	ชุดสวิตช์ 2 ช่อง ทางชนิดฝังในผนัง	ชุด	2	150	300		0	300
	ชุดสวิตช์ 3 ช่อง ทางชนิดฝังในผนัง	ชุด	2	200	400		0	400
	ชุดสวิตช์ 1 ช่อง สำหรับพัดลมเพดาน	ชุด	3	75	225		0	225
	ชุดสวิตช์ 1 ช่อง สำหรับพัดลมระบายอากาศ	ชุด	2	75	150		0	150
	Junction Box	ชุด	7	250	1,750		0	1,750
	ตู้โหลดเซ็นเตอร์	ชุด	1	12,000	12,000	6,500	6,500	18,500
	งานเดินท่อร้อยสาย PVC สำหรับสวิตช์	จุด	10	150	1,500	200	2,000	3,500
	งานเดินท่อร้อยสาย PVC สำหรับเต้ารับไฟฟ้า	จุด	9	450	4,050	200	1,800	5,850
	งานเดินท่อร้อยสาย PVC สำหรับ Junction Box	จุด	7	1,250	8,750	600	4,200	12,950
	ค่าเชื่อมระบบไฟฟ้า+สายเมนตีไฟฟ้า	จุด	1			15,000	15,000	15,000
	รวมงานระบบไฟฟ้าและสื่อสาร							96,835

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายรุ่งอรุณ นิรันต์เรือง) พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ โรงพยาบาลคลองใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นางสาวจินตนา ศิริทวีป) นักกายภาพบำบัดชำนาญการ โรงพยาบาลคลองใหญ่

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายยุทธนา เหมินทสุตร) นายช่างโยธา สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดตราด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างโรงงานทำชาเขียวพระราชทาน จำนวน ๑ แห่ง สำหรับโรงพยาบาลคลองใหญ่ ตำบลคลองใหญ่ อำเภอคลองใหญ่ จังหวัดตราด
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ โรงพยาบาลคลองใหญ่ ตำบลคลองใหญ่ อำเภอคลองใหญ่ จังหวัดตราด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๕๙๓,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างโรงงานทำชาเขียวพระราชทาน สำหรับโรงพยาบาลคลองใหญ่ ตำบลคลองใหญ่ อำเภอคลองใหญ่ จังหวัดตราด จำนวน ๑ แห่ง
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ สิงหาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๑,๕๙๓,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านห้าแสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๓ แผ่น
 - ๖.๒ บัญชีแสดงรายการวัสดุก่อสร้างและค่าแรงงาน (แบบ ปร.๔) จำนวน ๖ แผ่น
 - ๖.๓ แบบแปลนเอกชน จำนวน ๒๒ แผ่น
 - ๖.๔ งดงาน จำนวน ๒ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายรุ่งอรุณ นิรันต์เรือง ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ ประธานกรรมการฯ
 - ๗.๒ นางสาวจินตนา ศิริทวีป ตำแหน่ง นักกายภาพบำบัดชำนาญการ กรรมการ
 - ๗.๓ นายยุทธนา เหมินทสุตร ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ